

Radlin, dn. 15 kwietnia 2024 r.

Wyjaśnienie i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (2)

dotyczy: *Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605) na realizację zamówienia pn: Wykonanie oświetlenia ulicznego na drogach gminnych i powiatowych: ul. Dworcowa, ul. Narutowicza, ul. Głoczyńska.*

I. Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje treść zapytań jakie wpłynęły do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

1. Przyszły Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zgłoszeń / decyzji / dokumentu na podstawie którego dokonano zgłoszenia inwestycji przy ul. Narutowicza, Głoczyńskiej i Dworcowej, jeżeli projekty wykonano na art. 29a również proszę o taką informację, od tego zależy czy do wykonania inwestycji przewidziano zaangażowanie w prace kierownika budowy.

Odpowiedź:

Projekty podlegały zgłoszeniu na podstawie art. 30 Prawa Budowlanego.

Pytanie nr 2:

2. Przyszły Wykonawca prosi o dodanie dokumentów odnośnie wejścia w teren, ewentualnego zajęcia pasa - jeżeli takowe dokumenty istnieją

Odpowiedź:

Zamawiający posiada zgody które zostaną udostępnione wyłonionemu Wykonawcy. Wykonawca jest zobowiązany do uzyskania zezwolenia na wejście w teren na czas prowadzenia robót jeżeli takowe jest wymagane.

Pytanie nr 3:

3. Przyszły Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość zamiennego zastosowania materiałów, tj:

a) odgromnik A 660/5/B na ogranicznik przepięć SE 30.166 wraz z zaciskiem SLIW52 prod. ensto;

b) słupowy rozłącznik bezpiecznikowy RSA 00/1 10 A na rozłącznik bezpiecznikowy typu SZ prod. Ensto;

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zamienne stosowanie materiałów.

c) w projektach wpisano: do podłączenia opraw przewodów YKY 2x1,5, w zestawieniu materiałów widnieje przewód YdY 2x2,5 - proszę o wyjaśnienie jaki przewód zastosować (inna kwota zakupu materiałów)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania przewodu YK 2x1,5mm².

Pytanie nr 4:

Przedmiary:

a) brak w przedmiarach pomiarów natężenia oświetlenia -> proszę o uzupełnienie,

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wykonania pomiarów natężenia oświetlenia.

b) wpisano spawanie bednarki -> wykonawca proponuje połączenie skręcane złączem krzyżowym i zabezpieczone preparatem typu, np. abizol - jest to połączenie trwalsze i odporniejsze na warunki zewnętrzne niż połączenie spawane -> proszę o zmianę w przedmiarze;

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza inną metodę łączenia bednarki – przedmiar w tym zakresie pozostaje bez zmian.

c) w przedmiarze wpisano pozycję: malowanie, liter i cyfr - czy zamawiający ma tu na myśli numerację

słupów? Wykonawca zazwyczaj wykonuje numerację słupów poprzez zawieszenie tabliczek czy to numeracyjnych czy ostrzegawczych na słupach ewentualnie poprzez wydruk naklejki i umieszczenie jej na słupie;

Odpowiedź:

Tak, chodzi o numerację słupów. Zamawiający dopuszcza inne, trwałe oznaczenie słupów.

d) brak w przedmiarze pozycji nawiązujące do pomalowania bednarki (farba żółto zielona)

e) brak w przedmiarze udziału w pracach kierownika budowy (jeżeli jest to nieodzowne)

Odpowiedź:

Załączone przedmiary są uproszczone i zawierają podstawowe dane charakteryzujące przedmiot zamówienia.

Pytanie nr 5:

5. Co Zamawiający rozumie poprzez zapisy projektowe: "dostarczyć do zamawiającego zestawienie zapotrzebowania w energię dla każdego obwodu w celu dostosowania zamawianej mocy do obciążeń po modernizacji"? Przyszły Wykonawca po zrealizowaniu inwestycji oczywiście sporządzi dokumentację powykonawczą dla Zamawiającego jak i również dla TNT S.A. celem procedury sprawdzenia. Czy projektant uzgodnił dokumentację projektową z TAURON Nowe Technologie S.A? Zamawiający dodał warunki, jednakże nie ma uzgodnienia projektów -> proszę o dodanie dokumentów.

Odpowiedź:

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia uzgodnienie z TNT S. A.. Powyżej wspomniane zestawienie posłuży Zamawiającemu do ewentualne zmiany mocy umownej w przypadku wykrycia znacznych rozbieżności pomiędzy stanem rzeczywistym a umową.

Pytanie nr 6:

Dzień dobry, dotyczy projektu ul. Dworcowa

Projekt budowlany jest niespójny z projektem wykonawczym / technicznym. Jeżeli projekt został wykonany na zgłoszenie wg nowej procedury, to poprzez niespójność w projektach nie będzie możliwe otwarcie i zamknięcie dziennika budowy, więc projektant musiałby poprawić projekt techniczny, chyba że projekty podlegają pod art. 29 a bez potrzeby otwierania dziennika budowy a tylko zgłoszeniu geodezji powykonawczej.

W projekcie technicznym brak części dot. kabla ziemnego i słupów aluminiowych, również brak wszystkich materiałów w zestawieniu materiałów. W projektach jak i w przedmiarze brak pozycji o wprowadzeniu kabla do istniejącej szafki -> proszę o dodanie w przedmiarze, w przedmiarze brak również pomiaru natężenia oświetlenia -> proszę o dodanie w przedmiarze.

Odpowiedź:

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia skorygowany projekt wykonawczy dotyczący ulicy Dworcowej. Załączone przedmiary są uproszczone i zawierają podstawowe dane charakteryzujące przedmiot zamówienia.

Pytanie nr 7:

Dot. ul. Dworcowej: projektant nie wpisał ani też nie zaznaczył na mapce czy schematach wymiarów fundamentu do słupów aluminiowych. Do słupa 8 m odpowiednich jest kilka fundamentów. Jeżeli to Zamawiającemu wiadome proszę o podanie wymiaru fundamentu przede wszystkich na jaką głębokość ma być wkopany / posadowiony w ziemi -> ma to znaczenie przy dobieraniu typu fundamentu.

Odpowiedź:

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją należy zastosować fundamenty prefabrykowane odpowiednie dla danego oferowanego słupa.

Pytanie nr 8:

Dot. ul. Dworcowej: proszę o podanie dokładnego typu słupów aluminiowych, różne typy znacznie różnią się cenowo jak i nieznacznie wymiarami, przykładowo czy ma być to słup SAL 80, SAL80M, SAL80L czy też zupełnie inny podtyp.

Odpowiedź:

W dokumentacji zawarto wymagane parametry słupów oświetleniowych i tym należy kierować się przy wyliczeniach.

Pytanie nr 9:

Dot. wszystkich zadań: po rozpoznaniu sprawy w hurtowni wykonawca dowiedział się, iż nie produkują już słupowych rozłączników bezpiecznikowych RSA 00/1, tym bardziej wykonawca prosi o zmianę na rozłącznik typu SZ prod. Ensto

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

Pytanie 10:

Dzień dobry, w związku z tym iż zamawiający nie dodał dotychczas odpowiedzi na zadane pytania bardzo proszę o przesunięcie terminu składania ofert, tak by Wykonawca mógł zapoznać się z odpowiedziami i skorygować ofertę

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert.

II. Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia SWZ w następującym zakresie:

Rozdział XXII ust. 1	
brzmi:	Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/907471 w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 16 kwietnia 2024 r. godz.12:00.
otrzymuje brzmienie:	Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/907471 w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 19 kwietnia 2024 r. godz.12:00.
Rozdział XXIII ust. 1	
brzmi:	Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16 kwietnia 2024 o godz. 12:05.
otrzymuje brzmienie:	Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19 kwietnia 2024 o godz. 12:05.
Rozdział XXIV ust. 1	
brzmi:	Wykonawca jest związany ofertą do dnia 15 maja 2024 r.
otrzymuje brzmienie:	Wykonawca jest związany ofertą do dnia 18 maja 2024 r.

III. Zamawiający na podstawie art. 271 zmienia ogłoszenie o zamówieniu.

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Kopia: Urząd Miasta Radlin, PZP aa.